
Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica

Conselleria de Participación, Transparencia,
Cooperación y Calidad Democrática

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 14 de novem-
bre de 2019, de la consellera de Participació, Transparèn-
cia, Cooperació i Qualitat Democràtica, de la convocatò-
ria realitzada mitjançant la Resolució de 22 de febrer de 
2019, de la Conselleria de Transparència, Responsabilitat 
Social, Participació i Cooperació, per la qual es convo-
quen, per a l’any 2019, subvencions a organitzacions no 
governamentals per al desenvolupament (ONGD), per al 
finançament de projectes de cooperació internacional per 
al desenvolupament, a executar en països i poblacions 
estructuralment empobrits. [2019/11993]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 14 de 
noviembre de 2019, de la consellera de Participación, 
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática, de 
la convocatoria realizada mediante la Resolución de 22 
de febrero de 2019, de la Conselleria de Transparencia, 
Responsabilidad Social, Participación y Cooperación, 
por la que se convocan, para el año 2019, subvenciones 
a organizaciones no gubernamentales para el desarrollo 
(ONGD), para la financiación de proyectos de coopera-
ción internacional para el desarrollo, a ejecutar en países 
y poblaciones estructuralmente empobrecidos.[2019/11993]

Se ha advertido la existencia de errores materiales en el Anexo I de 
la Resolución de 14 de noviembre de 2019, de la consellera de Partici-
pación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática, de la con-
vocatoria realizada mediante la Resolución de 22 de febrero de 2019, de 
la Conselleria de Transparencia, Responsabilidad Social, Participación 
y Cooperación, por la que se convocan, para el año 2019, subvenciones 
a organizaciones no gubernamentales para el desarrollo (ONGD), para 
la financiación de proyectos de cooperación internacional para el desa-
rrollo, a ejecutar en países y poblaciones estructuralmente empobreci-
dos, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 
8681, de 20 de noviembre de 2019.

Es por ello que, en virtud de cuánto antecede y, en conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
que establece que las administraciones públicas podrán rectificar en 
cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los erro-
res materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos, resuelvo: 

Corregir el Anexo I de la Resolución de 14 de noviembre de 2019, 
de la consellera de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 
Democrática, de la convocatoria realizada mediante la Resolución de 22 
de febrero de 2019, de la Conselleria de Transparencia, Responsabili-
dad Social, Participación y Cooperación, por la que se convocan, para 
el año 2019, subvenciones a organizaciones no gubernamentales para 
el desarrollo (ONGD), para la financiación de proyectos de coopera-
ción internacional para el desarrollo, a ejecutar en países y poblacio-
nes estructuralmente empobrecidos, publicada en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana número 8681, de 20 de noviembre de 2019, en 
los siguientes términos:

S’ha advertit l’existència d’errors materials en l’annex I de la 
Resolució de 14 de novembre de 2019, de la consellera de Participa-
ció, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, de la convo-
catòria realitzada mitjançant la Resolució de 22 de febrer de 2019, de 
la Conselleria de Transparència, Responsabilitat Social, Participació i 
Cooperació, per la qual es convoquen, per a l’any 2019, subvencions a 
organitzacions no governamentals per al desenvolupament (ONGD), per 
al finançament de projectes de cooperació internacional per al desenvo-
lupament, per a executar en països i poblacions estructuralment empo-
brits, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 
8681, de 20 de novembre de 2019.

És per això que, en virtut de tot això i, de conformitat amb el que es 
disposa en l’article 109.2 de la Llei 39/2015 d’1 d’octubre, del proce-
diment administratiu comú de les administracions públiques, que esta-
bleix que les administracions públiques podran rectificar en qualsevol 
moment, d’ofici o a instàncies dels interessats, els errors materials, de 
fet o aritmètics existents en els seus actes, resolc: 

Corregir l’annex I de la Resolució de 14 de novembre de 2019, 
de la consellera de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica, de la convocatòria realitzada mitjançant la Resolució de 
22 de febrer de 2019, de la Conselleria de Transparència, Responsabi-
litat Social, Participació i Cooperació, per la qual es convoquen, per 
a l’any 2019, subvencions a organitzacions no governamentals per al 
desenvolupament (ONGD), per al finançament de projectes de coo-
peració internacional per al desenvolupament, a executar en països i 
poblacions estructuralment empobrits, publicada en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana número 8681, de 20 de novembre de 2019, 
en els següents termes:



En
 l’

an
ne

x 
I, 

co
nc

re
ta

m
en

t l
a 

fil
a 

28
 o

n 
di

u:

SO
LP

C
D

/2
01

8/
00

91
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 M
O

V
IM

IE
N

TO
 

PO
R

 L
A

 P
A

Z 
Y

 E
L 

D
ES

A
R

M
E 

Y
 

LA
 L

IB
ER

TA
D

 (A
TE

LI
ER

)
G

28
83

80
01

D
on

es
 c

on
st

ru
in

t e
n 

pa
u:

 U
na

 a
lia

nç
a 

pe
r 

a 
la

 p
ro

te
cc

ió
, p

ar
tic

ip
ac

ió
 p

ol
íti

ca
 i 

ac
cé

s 
a 

la
 v

er
ita

t i
 la

 ju
st

íc
ia

 a
 C

ol
òm

bi
a.

C
ol

òm
bi

a
A

86
,0

0
79

9.
60

0,
00

 €
21

.6
63

,0
0 

€
82

1.
26

3,
00

 €
79

9.
60

0,
00

 €
21

.6
63

,0
0 

€

H
a 

de
 d

ir:

SO
LP

C
D

/2
01

9/
00

91

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 M

O
V

IM
IE

N
TO

 
PO

R
 L

A
 P

A
Z 

Y
 E

L 
D

ES
A

R
M

E 
Y

 
LA

 L
IB

ER
TA

D
 

G
28

83
80

01

D
on

es
 c

on
st

ru
in

t e
n 

pa
u:

 U
na

 a
lia

nç
a 

pe
r 

a 
la

 p
ro

te
cc

ió
, p

ar
tic

ip
ac

ió
 p

ol
íti

ca
 i 

ac
cé

s 
a 

la
 v

er
ita

t i
 la

 ju
st

íc
ia

 a
 C

ol
òm

bi
a.

C
ol

òm
bi

a
A

86
,0

0
79

9.
60

0,
00

 €
21

.6
63

,0
0 

€
82

1.
26

3,
00

 €
79

9.
60

0,
00

 €
21

.6
63

,0
0 

€
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 D
E 

TE
C

N
IC

O
S 

ES
PE

C
IA

LI
ST

A
S 

EN
 

IN
V

ES
TI

G
A

C
IO

N
 Y

 E
ST

U
D

IO
S 

SO
B

R
E 

LA
 R

EA
LI

D
A

D
 

LA
TI

N
O

A
M

ER
IC

A
N

A
 - 

AT
EL

IE
R

G
46

62
92

00

Va
lè

nc
ia

, 1
2 

de
 d

es
em

br
e 

de
 2

01
9.

– 
La

 c
on

se
lle

ra
 d

e 
Pa

rti
ci

pa
ci

ó,
 T

ra
ns

pa
rè

nc
ia

, C
oo

pe
ra

ci
ó 

i Q
ua

lit
at

 D
em

oc
rà

tic
a:

 R
os

a 
Pé

re
z 

G
ar

ijo
.

* 
 *

  *
  *

  *
  *

  *
 

En
 e

l a
ne

xo
 I,

 c
on

cr
et

am
en

te
 la

 fi
la

 2
8 

do
nd

e 
di

ce
:

SO
LP

C
D

/2
01

8/
00

91
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 M
O

V
IM

IE
N

TO
 

PO
R

 L
A

 P
A

Z 
Y

 E
L 

D
ES

A
R

M
E 

Y
 

LA
 L

IB
ER

TA
D

 (A
TE

LI
ER

)
G

28
83

80
01

M
uj

er
es

 c
on

st
ru

ye
nd

o 
en

 p
az

: U
na

 
al

ia
nz

a 
pa

ra
 la

 p
ro

te
cc

ió
n,

 p
ar

tic
ip

ac
ió

n 
po

lít
ic

a 
y 

ac
ce

so
 a

 la
 v

er
da

d 
y 

la
 ju

st
ic

ia
 

en
 C

ol
om

bi
a.

C
ol

om
bi

a
A

86
,0

0
79

9.
60

0,
00

 €
21

.6
63

,0
0 

€
82

1.
26

3,
00

 €
79

9.
60

0,
00

 €
21

.6
63

,0
0 

€

D
eb

e 
de

ci
r:

SO
LP

C
D

/2
01

9/
00

91

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 M

O
V

IM
IE

N
TO

 
PO

R
 L

A
 P

A
Z 

Y
 E

L 
D

ES
A

R
M

E 
Y

 
LA

 L
IB

ER
TA

D
 

G
28

83
80

01

M
uj

er
es

 c
on

st
ru

ye
nd

o 
en

 p
az

: U
na

 
al

ia
nz

a 
pa

ra
 la

 p
ro

te
cc

ió
n,

 p
ar

tic
ip

ac
ió

n 
po

lít
ic

a 
y 

ac
ce

so
 a

 la
 v

er
da

d 
y 

la
 ju

st
ic

ia
 

en
 C

ol
om

bi
a.

C
ol

om
bi

a
A

86
,0

0
79

9.
60

0,
00

 €
21

.6
63

,0
0 

€
82

1.
26

3,
00

 €
79

9.
60

0,
00

 €
21

.6
63

,0
0 

€
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 D
E 

TE
C

N
IC

O
S 

ES
PE

C
IA

LI
ST

A
S 

EN
 

IN
V

ES
TI

G
A

C
IO

N
 Y

 E
ST

U
D

IO
S 

SO
B

R
E 

LA
 R

EA
LI

D
A

D
 

LA
TI

N
O

A
M

ER
IC

A
N

A
 - 

AT
EL

IE
R

G
46

62
92

00

Va
lè

nc
ia

, 1
2 

de
 d

ic
ie

m
br

e 
de

 2
01

9.
– 

La
 c

on
se

lle
ra

 d
e 

Pa
rti

ci
pa

ci
ón

, T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, C

oo
pe

ra
ci

ón
 y

 C
al

id
ad

 D
em

oc
rà

tic
a:

 R
os

a 
Pé

re
z 

G
ar

ijo
.


		2019-12-13T13:24:51+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




